2021 年 11 月

お客様各位

ニチハ株式会社

弊社金属製屋根材一部商品の販売休止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申しあげます。

さて、焼付けフッ素樹脂原料の世界的な需給逼迫に伴い、弊社金属製屋根材に使用してお

りますフッ素樹脂塗装鋼板につきましても、今後の供給量が大幅に削減される見込みとな

っております。つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり弊社金属製屋根

材一部商品の販売を休止させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申しあげます。

敬具

記

●対象商品 『横暖ルーフαプレミアム S（フッ素樹脂塗装鋼板金属製屋根材）』

   『横暖ルーフ プレミアム S（フッ素樹脂塗装鋼板金属製屋根材）』

●販売休止時期 2021年 12月

（在庫が無くなり次第、販売休止とさせていただきます。）

※なお、ポリエステル塗装鋼板の『横暖ルーフαS（4色）』、『横暖ルーフ S（3色）』、『横暖

ルーフ S1820（3色）』につきましては、付属部材含め通常通り販売させていただきます。

代替品としてご検討をお願いいたします。

以上

商品名 色名 品番

FブラックS 2BE1FW54

FブラウンS 2BE1FW55

FグリーンS 2BE1FW56

FブラックS 2YC1G354

FブラウンS 2YC1G355

FグリーンS 2YC1G356

横暖ルーフαプレミアムS

横暖ルーフプレミアムS